PORTARIA PGJ/PI Nº 2416/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra.  MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento
da solicitação contida no Ofício nº 216/2017/CACOP,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades os membros que participarem do Curso de Capacitação
e Treinamento para o Combate à Corrupção e à Lavagem de Dinheiro em Parceria
com o Tribunal de Contas da União, a ser realizado no período de 26 a 29 de setembro
de 2017, no auditório da Procuradoria da República no Piauí, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de setembro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício